

# OKH 66 Holding ApS

Teglværkssvinget 17, Stinesminde, 9500 Hobro

CVR-nr. 43 44 20 31

## Årsrapport 2023

Årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024

\_\_\_\_\_  
Oliver Koch Hansen  
Dirigent



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

OKH 66 Holding ApS  
Teglværkssvinget 17, Stinesminde  
9500 Hobro

CVR-nr.: 43 44 20 31

Regnskabår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Oliver Koch Hansen

### Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Skelagervej 1A  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af besiddelse af kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 TDKK. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.568 TDKK. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Bruttotab	-9.125	-12.225
Indtægter af kapitalinteresser	8.576.048	10.864.915
Øvrige finansielle omkostninger	1.310	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.568.233</b>	<b>10.852.690</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>8.568.233</b>	<b>10.852.690</b>

### Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.416.533	10.864.915
Foreslået udbytte	61.000	0
Overføres til overført resultat	90.700	-12.225
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.568.233</b>	<b>10.852.690</b>

## Balance

Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i kapitalinteresser	41.690.347	32.928.116
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>41.690.347</u>	<u>32.928.116</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>41.690.347</u>	<u>32.928.116</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	146.725	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>146.725</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>41.837.072</u>	<u>32.928.116</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.746.865	10.984.634
Overført resultat	21.981.957	21.891.257
Foreslået udbytte	61.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>41.829.822</u>	<u>32.915.891</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.250	12.225
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>7.250</u>	<u>12.225</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>7.250</u>	<u>12.225</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>41.837.072</u>	<u>32.928.116</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter
- 3 Gennemsnitlig antal ansatte

## Noter

---

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**2 Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

**3 Gennemsnitlig antal ansatte**

Gennemsnitlig antal ansatte i året

**2023**

0

**2022**

0







# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Oliver Koch Hansen

Adm. direktør

På vegne af: OKH 66 Holding ApS

Serienummer: a5a617c8-a924-49fa-900a-3bd257f10d39

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-12 11:17:18 UTC



## Mads Meldgaard

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS-AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 33771231

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: 6292ecd0-173c-43b0-9eac-ab0997d8ec49

IP: 208.127.xxx.xxx

2024-06-12 12:50:49 UTC



## Rasmus Møllgaard Stenskov

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS-AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 33771231

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: 8b12fa35-5914-4b62-ab58-31558ff63be3

IP: 83.136.xxx.xxx

2024-06-12 20:19:14 UTC



Penneo dokumentnummer: 01G-VZUC-OKJNEK6-EZB6E8D-K6BAP-W8W8ED-PLQBYQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Oliver Koch Hansen**

**Dirigent**

Serienummer: a5a617c8-a924-49fa-900a-3bd257f10d39

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-15 09:58:16 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**